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N N P ea ! B Dengan alam yang indah sebagai elemen
yang penting untuk menunjang kualitas
-pendidikan, tenaga pengajar dan pendukung
berdedikasi yang berasal dari dalam maupun
luar negeri, kerohanian dan disiplin diri yang
dibentuk setiap hari.

Bersama Universitas Advent Indonesia
pilihan bijak untuk masa depan

yang lebih baik.
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SUASANA PROGRAM FASILITAS JARINGAN ALUMNI
UNGGULAN LENGKAP
Asri, sejuk dan nyaman. Pengembangan spritual, Meningkatkan pengalaman Yang berada di berbagai
mental dan sosial. pembelajaran menjadi negara dan seluruh Indonesia.

lebih maksimal.
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Fakultas dan Program Studi ! T

6 Fakultas dan 12 Program Studi pilihan
untuk membantu mewujudkan mimpi kamu.

PROGRAM DIPLOMA

FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
- Keperawatan D3

PROGRAM SARJANA

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
- Pendidikan Bahasa Inggris
- Pendidikan Matematika

FAKULTAS EKONOMI
- Akuntansi

- Manajemen

- Digital Bisnis

FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
- Keperawatan Sl

FAKULTAS FILSAFAT
- lImu Filsafat

FAKULTAS MATEMATIKA

DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM
- Biologi

- Farmasi

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI
- Teknik Informatika
- Sistem Informasi

PROGRAM PROFESI PROGRAM PASCA SARJANA
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN FAKULTAS FILSAFAT FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN
- Profesi Ners -Magister lImu Filsafat - Magister Keperawatan

FAKULTAS EKONOMI
‘Magister Manajemen

www.unai.edu




Proses Pendaftaran

Registrasi Online

Buka website pmb.unai.edu

Klik Daftar jika belum mempunyai akun.
Masuk dengan akun yang telah dibuat dan
mengisi formulir pendaftaran.

2 Pembayaran

Pembayaran formulir dilakukan dengan
@d mentransfer ke nomor virtual acount

yang tertera pada menu pembayaran
setelah mengisi formulir pendaftaran.

3 Pelaksanaan Ujian Masuk

a4 y ;
/ Ujian masuk diperuntukkan kepada
| semua pendaftar dan menentukan status penerimaan.

e o - - = - —— -

Mengisi Formulir Data Diri

Pendaftar yang telah melewati proses

ujian masuk dan dinyatakan lulus, diwajibkan
untuk mengisi data diri.

- e e e e e e e e e e e e e e e = = = == -

Melengkapi Dokumen

Setelah menyelesaikan pendaftaran secara online,

pendaftar wajib datang ke kampus UNAI

dengan membawa sejumlah dokumen yang menjadi persyaratan.
Dokumen yang dimaksud, dapat dilihat di dashboard pendaftar.

Daftar Sekarang!

www.pmb.unai.edu




Biaya Kuliah

(Magister limu Filsafat & Magister Manajemen)

Biaya dalam Rp/IDR

Y T N

Biaya Kuliah (12 SKS)

Biaya Pendaftaran

6.300.000
750.000

Keterangan:

Biaya 1SKS = Rp 525.000.-

Belum termasuk :
- Biaya Wisuda
- Biaya Bimbingan Tesis/Jurnal/Comprehensive Exam (Non Tesis)

Rp 2.000.000.-
Rp 1.200.000.-

- Biaya Tambahan jika tinggal di Kampus (Internet, Library, dll) / semester Rp. 1.100.000.-

- Biaya Orientasi Rp 200.000.-
- Biaya Formulir Rp. 100.000.-
- Biaya Senior Class (TBA)

Program Magister (S2) Magister Keperawatan

Biaya kuliah per Semester (1sampai 4)
15 14 8 5

Biaya dalam Rp/IDR

Jumlah SKS 42
2 Biaya Kuliah 7.875.000 7.350.000 4.200.000 2.625.000 22.050.000
3 Biaya Registrasi 750.000 750.000 750.000 750.000 3.000.000
4 Biaya Pengembangan 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 8.000.000

Total 10.625.00 10.100.000 6.950.000 5.375.000 33.050.000

Keterangan:

Biaya1SKS = Rp 525.000.-

Belum Termasuk :

Biaya Wisuda

Biaya Pembimbingan Tesis / Jurnal / Comprehensive Exam (No Tesis)
Biaya Orientasi

Biaya Matrikulasi per SKS (x 3 SKS)

Biaya Praktikum Manajemen Keperawatan (Di cicil selama 3 Semester)*
Biaya Tambahan jika tinggal di Kampus (Internet, Library, dll) / semester
Biaya Formulir

Biaya Senior Class

PNOU A WS

Catatan: Biaya Praktikum belum termasuk biaya transportasi.

=1[(e¥-Ne [l ISHES WAV e [Saal ' H(=7:-V:AV +62 877-8391-8408
Biro Keuangan UNAI +62 819-7700-1949

Daftar Sekarang!

Rp 2.000.000.-
Rp 1.200.000.-
Rp 200.000.-
Rp 1.500.000.-
Rp 7.050.000.-
Rp 1100.000.-
Rp 100.000.-
(TBA)
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Biaya Kuliah

Program Profesi Ners
Biaya dalam Rp/IDR

SDA Non-SDA SDA Non-SDA SDA Non-SDA
Keterangan Tamatan UNAI | Tamatan UNAI | Tamatan UNAI | Tamatan UNAI | BukanTamatan UNAI | Bukan Tamatan UNAI
Asrama Asrama Luar Asrama Luar Asrama Luar Asrama Luar Asrama

Biaya Perkuliahan (Termasuk Praktek) 24.200.000 22.025.000 22.025.000 22.025.000 22.025.000 22.025.000
2 ?::’nizfunkuw?sz%a dan Defancel 3000000 4000000 3000000 4000000  3.000.000 4.900.000
3 Uang Pangkal - - - - 2600000 2.600.000
4 Biaya Ujian OSCE 1:730.000 1805000 1730000 1805000  1730.000 1:730.000
Biaya Orientasi. Matrikulasi. 1:700.000 1700000 1700000 1700000  1700.000 1:700.000

Pengkayaan dan Uji Kompetensi

Total Biaya Profesi Ners 33.550.000 | 34.550.000 | 30.550.000 | 31.550.000 | 33.150.000 | 35.050.000

Keterangan:
Belum Termasuk :

1. Biaya BTCLS : Rp 2.250.000 *BTCLS wajib

2. Biaya Asrama Standar : Rp 1.775.000,- / semester (tidak wajib)

3. Biaya Asrama Lampung :Rp 125.000,- / bulan (khusus outside & tidak termasuk biaya makan)
4. Biaya mengulang setiap Stase yang gagal sejumlah Rp 3.000.000,- (Tiga Juta Rupiah)

5. Biaya mengganti jam kerja yang tidak terpenuhi sejumlah Rp 550.000,-

=11 WNe aalla TSN EISWA ' Te [STaa I (TAV-V I +62 877-8391-8408
Biro Keuangan UNAI 0812-239-834-81
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Biaya Kuliah
Program Sarjana (S1) Filsafat
Biaya dalam Rp/IDR

Keterangan
SEMESTER1 SEMESTER 2 SEMESTER 3 MESTER 4 SEMESTER 5 SEMESTER 6 SEMESTER 7 SEMESTER 8

Jumlah SKS
2 Tuition Fee 5.500.000 5.225.000 5.500.000 5.775.000 5.460.000 5.500.000 5.225.000 3.300.000
3 General Fee* 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000
4  Educational Support Fee™ 2875000  2.875000 2875000 2875000 2875000  2.875000 - -
Total 10.251667 9.976.667 10.251.667 10.526.667 10.526.667 10.251.667 7.285.000 5.360.000
| Diskon || 1.055.000 || 1.055.000 || 1.055.000 || 1.055.000 || 1.055.000 || 1.055.000 || 1.055.000 | 1.055.000 |
**Perincian Educational Support Fee BiayadalamRp/IDR  *Perincian General Fee Biaya dalam Rp/IDR
- -
Biaya Pembangunan 9.700.000 Library 657.000
2 Biaya Wisuda 1600.000 2 Infrastruktur Teknologi Informasi 571.000
3 Aplikasi Komputer 1.000.000 3 Asuransi 177.000
4 Lab English 750.000 4 HIMA dan BEM 90.000
5 Biaya Externship 1.500.000 5 Pengembangan Mahasiswa 120.000
6 Biaya Field School 2.500.000 6 Publikasi dan Dokumentasi Kampus 45.000
7 Biaya KTM 100.000 Registrasi 400.000
6 Biaya SKPI (Surat Keterangan Pendamping ljazah) 75.000
Dibagi 6 Semester 2.870.833 Biaya Lainnya Biaya dalam Rp/IDR

C T —

Biaya Pengenalan Kampus/Jaket Almamater 850.000

2 Biaya Formulir, TPA & English Entrance Exam 250.000
3 English Exit Exam 85.000
4 Biaya Defence Skripsi 1100.000

Keterangan:

1.  Khusus mahasiswa Non-SDA. akan ada tambahan biaya sebesar Rp 2.000.000.- per semester.

2. Biaya perkuliahan untuk 1 semester dengan standard 20 SKS & biaya akan menyesuaikan dengan SKS yang diambil.
3. Uang Jaminan untuk Mahasiswa Single (inside / outside) Rp 750.000,-

4. Uang Jaminan untuk Married Student yang tidak tinggal di Perumahan Married Student Rp 750.000,-

5. Uang Jaminan untuk Married Student yang tinggal di Perumahan Married Student Rp 1.000.000,-

6. Biaya1SKS = Rp 260.000.-

[={TgeWNolaalIa TSN IWA ETe ST aa I (=TAVAV I +62 877-8391-8408
Biro Keuangan UNAI +62 819-7700-1949
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Biaya Kuliah

Program Sarjana (S1) Bahasa Inggris

Keterangan
SEMESTER 1 SEMESTER 2

Biaya dalam Rp/IDR

Biaya Kuliah Prodi Bahasa Inggris (S1)

21 21 21 21 15 13

Jumlah SKS
2 Tuition Fee 5100.000 5100.000 5355000 5355000 5355000 5355000 3.825.000 3.315.000
3 General Fee* 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000
4 Educational Support Fee** 2958333 2958333 2.958.333 2.958.333 2.958.333 2.958.333 - -
Total 9.935.000 9.935.000 10.190.000 10.190.000 10.190.000 10.190.00 5.885.000 5.375.000
| Diskon ” 1.055.000 || 1.055.000 || 1.055.000 || 1.055.000 || 1.055.000 | 1.055.000 || 1.055.000 || 1.055.000 |

Total Biaya Setelah Diskon 8.880.000 8.880.000 9.135.000 9.135.000 9.135.000 9.135.000 4.830.000 4.320.000

**Perincian Educational Support Fee

Biaya dalam Rp/IDR

*Perincian General Fee

Biaya dalam Rp/IDR

Biaya Pembangunan
2 Biaya Wisuda
3 Lab Aplikasi Komputer
4 Lab Listening (3x)
5 Biaya Praktek Pengalaman Lapangan (4x)

6 Biaya KTM

Biaya SKPI (Surat Keterangan Pendamping ljazah)

Dibagi 6 Semester

CY N

9.700.000

1.600.000

1.000.000

2.250.000

2.500.000

100.000
2.500.000

Total Educational Support Fee

2.870.833

Keterangan:

1.

2.

3.

4.

5.

6. Biaya1SKS = Rp 240.000.-

[=][(eWNe gl ISHESWAVET Sl al ' (=7AVAVIM +62 877-8391-8408
Biro Keuangan UNAI +62 819-7700-1949

Library
2 Infrastruktur Teknologi Informasi
3 Asuransi

4 HIMA dan BEM

5 Pengembangan Mahasiswa
6 Publikasi dan Dokumentasi Kampus
Registrasi

CY

Total General Fee 2.060.000

657.000

571.000

177.000

90.000

120.000

45.000

400.000

Biaya Lainnya

Biaya dalam Rp/IDR

Biaya Pengenalan Kampu/Jaket Almaater
2 Biaya Formulir, TPA & English Entrance Exam
3 English Exit Exam

4 Biaya Defence Skripsi

C T —

850.000

250.000

85.000

1.100.000

Khusus mahasiswa Non-SDA. akan ada tambahan biaya sebesar Rp 2.000.000.- per semester.
Biaya perkuliahan untuk 1semester dengan standard 20 SKS & biaya akan menyesuaikan dengan SKS yang diambil.
Uang Jaminan untuk Mahasiswa Single (inside / outside) Rp 750.000,-

Uang Jaminan untuk Married Student yang tidak tinggal di Perumahan Married Student Rp 750.000,-
Uang Jaminan untuk Married Student yang tinggal di Perumahan Married Student Rp 1.000.000,-

Daftar Sekarang!
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Biaya Kuliah

Program Sarjana (S1) Matematika .
Biaya dalam Rp/IDR

Biaya Kuliah Prodi Matematika (S1)
Keterangan
SEMESTER1 SEMESTER 2 SEMESTER 3 SEMESTER 4 SEMESTER 5 SEMESTER 6 SEMESTER 7 SEMESTER 8
20 20 20 19 17 16

Jumlah SKS
2 Tuition Fee 4.800.000 4.800.000 4.800.000 4.800.000 4.800.000 4.560.000 4.080.000 3.840.000
3 General Fee* 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000
4 Educational Support Fee** 2.315.278 2.315.278 2.315.278 2.315.278 2.315.278 2.315.278 - -
Total 9175.278 9.175.278 9175278 9.175.278 9175278 8.935.278 6.140.000 5.900.000
| Diskon ” 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 | 1.000.000 || - || - |

Total Biaya Setelah Diskon 8.175.278 8.175.278 8.175.278 8.175.278 8.175.278 7.935.278 6.140.000 5.900.000

**Perincian Educational Support Fee BiayadalamRp/DR  *Perincian General Fee Biaya dalam Rp/IDR
m Keterangan m Keterangan
Biaya Pembangunan 9.700.000 Library 657.000
2 Biaya Wisuda 1.600.000 2 Infrastruktur Teknologi Informasi 571.000
3 Lab Aplikasi Komputer 1.000.000 3 Asuransi 177.000
4 Biaya Praktek Pengalaman Lapangan (1x) 666.666 4 HIMA dan BEM 90.000
5 Lab English 750.000 5 Pengembangan Mahasiswa 120.000
6 Biaya KTM 100.000 6 Publikasi dan Dokumentasi Kampus 45,000
Biaya SKPI (Surat Keterangan Pendamping ljazah) 75.000 Registrasi 400.000
Total Educational Support Fee 13.891.666 Total General Fee 2.060.000
Dibagi 6 Semester 2.315.278
Biaya Lainnya Biaya dalam Rp/IDR
m Keterangan
Biaya Pengenalan Kampu/Jaket Almaater 850.000
2 Biaya Formulir, TPA & English Entrance Exam 250.000
3 English Exit Exam 85.000
4 Biaya Defence Skripsi 1.100.000
Keterangan:
1.  Khusus mahasiswa Non-SDA. akan ada tambahan biaya sebesar Rp 2.000.000.- per semester.
2. Biaya perkuliahan untuk 1 semester dengan standard 20 SKS & biaya akan menyesuaikan dengan SKS yang diambil.
3. Uang Jaminan untuk Mahasiswa Single (inside / outside) Rp 750.000,-
4. Uang Jaminan untuk Married Student yang tidak tinggal di Perumahan Married Student Rp 750.000,-
5. Uang Jaminan untuk Married Student yang tinggal di Perumahan Married Student Rp 1.000.000,-
6. Biaya1SKS = Rp 240.000.-

=][ oW Yo [aaIISHES WAV e STal ' (=7AVAVIM +62 877-8391-8408
Biro Keuangan UNAI +62 819-7700-1949
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Biaya Kuliah

Program Sarjana (S1) Akuntansi Biaya dalam Rp/IDR

Biaya Kuliah Prodi Akuntansi (S1)
Keterangan
SEMESTER 1 SEMESTER 2 SEMESTER3 | SEMESTER4 | SEMESTER5 | SEMESTER6 | SEMESTER7 | SEMESTERS
20 20 19 21 19 8

Jumlah SKS
2 Tuition Fee 6.100.000 6.100.000 6.100.000 6.100.000 5.795.000 6.405.000 5.795.000 5.490.000
3 General Fee* 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000
4 Educational Support Fee** 2.930.000 2.930.000 2.930.000 2.930.000 2.930.000 2.930.000 - -
Total 11.090.000 11.090.000 11.090.000 11.090.000 10.785.000 11.395.000 7.855.000 7.550.000
| Diskon ” 1.000.000 " 1.000.000 ” 1.000.000 ” 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || | |

Total Biaya Setelah Diskon 10.090.000 10.090.000 10.090.000 10.090.000 9.785.000 10.395.000 7.855.000 7.550.000

*ok g H . .
Perincian Educational Support Fee g, 4umrpior  *Perincian General Fee Biaya dalam Rp/IDR
m Keterangan m Keterangan
Biaya Pembangunan 9.700.000 Library 657.000
2 Biaya Wisuda 1600.000 2 Infrastruktur Teknologi Informasi 571.000
3 Lab Praktikum Akuntansi 675.000 3 ASERS 177.000
4 LabSAP 720.000 4 HIMA dan BEM 90.000
5 Lab Atlas 260.000 5 Pengembangan Mahasiswa 120.000
6  Lab Pajak (Brevet) 750.000 6 Publikasi dan Dokumentasi Kampus 45,000
7 Lab Komputer 1.000.000 Registrasi 400.000
8 Lab Accurate 1.000.000 Total General Fee 2.060.000
9 Lab English 750.000
10 Ms Office Specialist (Pendamping ljazah)  1.000.000 Blaya Lalnnya Biaya dalam Rp/IDR
N Biaya KTM 100.000 m Keterangan
12 Biaya SKPI (Surat Keterangan Pendamping ljazah)  75.000 Biaya Pengenalan Kampu/Jaket Almaater 850.000
Total Educational support Fee 17.580.000 2 Biaya Formulir, TPA & English Entrance Exam 250.000
Dibagi 6 Semester 2.930.000 X .
3 English Exit Exam 85.000
4 Biaya Defence Skripsi 1100.000
Keterangan :

Khusus mahasiswa Non-SDA. akan ada tambahan biaya sebesar Rp 2.000.000.- per semester.

Biaya perkuliahan untuk 1 semester dengan standard 20 SKS & biaya akan menyesuaikan dengan SKS yang diambil.
Uang Jaminan untuk Mahasiswa Single (inside / outside) Rp 750.000,-

Uang Jaminan untuk Married Student yang tidak tinggal di Perumahan Married Student Rp 750.000,-

Uang Jaminan untuk Married Student yang tinggal di Perumahan Married Student Rp 1.000.000,-

Biaya 1SKS = Rp 305.000.-

ouAWN =
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Biaya Kuliah

Program Sarjana (S1) Manajemen Biaya dalam R/ IOR

Biaya Kuliah Prodi Manajemen (S1)
Keterangan
SEMESTER1 SEMESTER 2 SEMESTER3 | SEMESTER 4 SEMESTER5 | SEMESTER6 | SEMESTER7 | SEMESTERS
20 20 19 20 21 12

Jumlah SKS
2 Tuition Fee 5900.000  5.900.000 5.900.000 5.900.000 5.605.000 5.900.000 6.195.000 3.540.000
3 General Fee* 2.060.000  2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000
4 Educational Support Fee** 2590.833 2.590.833 2.590.833 2.590.833 2590.833  2.590.833 - -
Total 10.550.833  10.550.833 10.550.833 10.550.833 10.255.833 10.550.833 8.255.000 5.600.000
| Diskon ” 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 | | |

Total Biaya Setelah Diskon m 9.621.667 9.621.667 9.621.667 m 9.621.667 8.255.000 5.600.000

**Perincian Educational Support Fee  Biaya dalam Rp/IDR *Perincian General Fee Biaya dalam Rp/IDR
m Keterangan m Keterangan
Biaya Pembangunan 9.700.000 Library 657.000
2 Biaya Wisuda 1.600.000 2 Infrastruktur Teknologi Informasi 571.000
3 Lab Praktikum Akuntansi 675.000 3 Asuransi 177.000
4 LabSAP 720.000 4 HIMA dan BEM 90.000
5 Aplikasi Komputer 1.000.000 5 Pengembangan Mahasiswa 120.000
6 Lab English 750.000 6 Publikasi dan Dokumentasi Kampus 45.000
Registrasi
7 Ms Office Specialist (Pendamping ljazah) 1.000.000 = Cney
8  Biaya KTM 100.000 Total General Fee 2.060.000
9 Biaya SKPI (Surat Keterangan Pendamping ljazah) 75.000 . .
Biaya Lainnya Biaya dalam Rp/IDR
Dibagi 6 Semester
2590833 Biaya Pengenalan Kampu/Jaket Almaater 850.000
2 Biaya Formulir, TPA & English Entrance Exam 250.000
3 English Exit Exam 85.000
4 Biaya Defence Skripsi 1.100.000

Keterangan:

Khusus mahasiswa Non-SDA. akan ada tambahan biaya sebesar Rp 2.000.000.- per semester.

Biaya perkuliahan untuk 1 semester dengan standard 20 SKS & biaya akan menyesuaikan dengan SKS yang diambil.
Uang Jaminan untuk Mahasiswa Single (inside / outside) Rp 750.000,-

Uang Jaminan untuk Married Student yang tidak tinggal di Perumahan Married Student Rp 750.000,-

Uang Jaminan untuk Married Student yang tinggal di Perumahan Married Student Rp 1.000.000,-

Biaya 1SKS = Rp 295.000.-

OU AN~
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Biaya Kuliah

Program Sarjana (S1) Digital Bisnis

Keterangan
SEMESTER 1 SEMESTER 2

Biaya Kuliah Prodi Digital Business (S1)

Biaya dalam Rp/IDR

SEMESTER 3 SEMESTER 4 SEMESTER 5 SEMESTER 6 SEMESTER 7
21 21 9 20 21 10

Jumlah SKS
2 Tuition Fee 5.500.000 5.500.000 5.775.000 5.775.000 5.225.000 5.500.000 5.775.000 2.750.000
3 General Fee* 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000
4 Educational Support Fee** 3278333 3.278333 3.278.333 3278333 3278333 3.278333 - -
Total 10.838.333 10.838.333 1M3.333 1M3.333 10.563.333 10.838.333 7.835.000 4.810.000
| Diskon ” 1.000.000 " 1.000.000 || 1.000.000 | 1.000.000 " 1.000.000 || 1.000.000 || - | 1.055.000 |

Total Biaya Setelah Diskon 9.838.333 9.838.333 mm 9.563.333 9.838.333 7.835.000 4.8100.00

**Perincian Educational Support Fee

Biaya dalam Rp/IDR

*Perincian General Fee Biaya dalam Rp/IDR

Biaya Pembangunan
2 Biaya Wisuda
3 Intruduction to Digital Literacy + Practicum
4 Object Oriented Programming + Practicum
5 Web Programming + Practicum

6 Mobile Programming + Practicum

7 Database System + Practicum
8 Data Mining + Practicum
9 Business Analytics and Big Data + Practicum

10 Lab SAP

n Lab Aplikasi Komputer

12 Lab English (Listening)

13 Ms Office Specialist (Pendamping ljazah)
14 Biaya KTM

15 Biaya SKPI (Surat Keterangan Pendamping ljazah)

C

Total Educational Support Fee

9.700.000

1.600.000

675.000

675.000

675.000

675.000

675.000

675.000

675.000

720.000

1.000.000

750.000

1.000.000

100.000

75.000

-
Library 657.000

2 Infrastruktur Teknologi Informasi 571.000

3 Asuransi 177.000

4 HIMA dan BEM 90.000

5 Pengembangan Mahasiswa 120.000

6 Publikasi dan Dokumentasi Kampus 45.000
Registrasi 400.000

Biaya Lainnya Biaya dalam Rp/IDR

CY

Biaya Pengenalan Kampu/Jaket Almaater 850.000
2 Biaya Formulir, TPA & English Entrance Exam 250.000
3 English Exit Exam 85.000
4 Biaya Defence Skripsi 1.100.000

Biaya perkuliahan untuk 1 semester dengan standard 20 SKS & biaya akan menyesuaikan dengan SKS yang diambil.

Dibagi 6 Semester 3.278.333
Keterangan:
1. Khusus mahasiswa Non-SDA. akan ada tambahan biaya sebesar Rp 2.000.000.- per semester.
2.
3. Uang Jaminan untuk Mahasiswa Single (inside / outside) Rp 750.000,-
4. Uang Jaminan untuk Married Student yang tidak tinggal di Perumahan Married Student Rp 750.000,-
5. Uang Jaminan untuk Married Student yang tinggal di Perumahan Married Student Rp 1.000.000,-
6. Biaya1SKS = Rp 295.000.-
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Biaya Kuliah

Program Sarjana (S1) Keperawatan

Keterangan

1 Jumlah SKS

Biaya dalam Rp/IDR

rawatan (S1)

SEMESTER 1 SEMESTER 2 SEMESTER 3 SEMESTER 4 SEMESTER 5 SEMESTER 6 SEMESTER 7

2 Tuition Fee 6.000.000 6.000.000 6.600.000 6.000.000 6.300.000 6.600.00 5.400.000 1.200.000
3 General Fee* 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000
4 Educational Support Fee** 4.740.667 4.740.667 4.740.667 4.740.667 4.740.667 4.740.000 - -
Total 12.800.667 12.800.667 13.400.667 12.800.667 13100.667 13.400.667 7.460.00 3.260.000
| Diskon || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 | 1.000.000 || - || |

Total Biaya Setelah Diskon 11.800.667 11.800.667 12.400.667 11.800.667 12.100.667 12.400.667 5.885.000 3.260.000

**Perincian Educational Support Fee

Biaya dalam Rp/IDR

Biaya Pembangunan

2 Biaya Wisuda

3 Lab Pemenuhan Kebutuhan Dasar Manusia
4 Lab llmu Biomedik Dasar

5 Lab Komunikasi Dasar Keperawatan

6 Lab Keterampilan Dasar Keperawatan

7 Lab llmu Dasar Keperawatan

8 Lab Farmakologi Keperawatan

© Lab K3
10 Lab Sistem Informasi Keperawatan

mn Lab Keperawatan kesehatan reproduksi

12 Lab Keperawatan kesehatan jiwa dan psikososial
13 Lab Keperawatan Maternitas

14 Lab KMB1,2,3

15 Lab Keperawatan anak sehat dan akut

16 Lab Komunikasi Tarapeutik Keperawatan

17 Lab Metodologi

18 Lab Biostatistik

19 Lab Promkes & Penkes

Lab Kep. Agregat Komunitas

21 Lab Kep. Psikiatri

22 Lab Kep. Keluarga

23 Lab Kep. Gerontik

24 Lab Kep. Gadar

25 Lab. Kep. Kritis

26 Lab Kep. Paliatif

27 Lab Kep. Kepemimpinan & Manajemen
28 Lab Keperawatan Bencana

29 Lab Praktik Kep. Profesional

I

9.700.000

1.600.000

462.000

231.000

231.000

462.000

231.000

231.000

231.000

231.000

231.000

231.000

462.000

693.000

231.000

231.000

231.000

231.000

231.000

231.000

231.000

231.000

231.000

462.000

231.000

231.000

231.000

462.000

231.000

=1 WiVe [aI IS EISWAVET Yol E(=VAVAVIN +62 877-8391-8408
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Lab English

30 750.000
31 Ujian OSCE (Objective Structure Clinical Examination) = 2.000.000
32 Praktik Klinis Keperawatan 1 &2 1.720.000
33 Praktik Kerja Lapangan (Masyarakat) 728.000
34 Transportasi Praktek 3.500.000
55 Biaya Capping 417.000
36 Biaya Surat Keterangan Pendamping ljazah 75.000

37 Biaya KTM 100.000

Total Educational Support Fee 28.444.000

Dibagi 6 Semester 4.740.667

*Perincian General Fee Biaya dalam Rp/IDR

YT

Library 657.000
2 Infrastruktur Teknologi Informasi 571.000
3 Asuransi 177.000
4 HIMA dan BEM 90.000
S Pengembangan Mahasiswa 120.000
6 Publikasi dan Dokumentasi Kampus 45.000

Registrasi 400.000

Total General Fee 2.060.000

Biaya Lainnya Biaya dalam Rp/IDR

C T

Biaya Pengenalan Kampus/Jaket Almamater = 850.000
2 Tes Kesehatan Masuk Keperawatan 550.000
3 Imunisasi 400.000
4 Formulir, TPA & English Entrance Exam 250.000
5 English Exit Exam 85.000
6 Biaya Defence Skripsi 1.100.000
Keterangan:
1. Khusus mahasiswa Non-SDA. akan ada
tambahan biaya sebesar Rp 2.000.000.- per
semester.

2. Biaya perkuliahan untuk 1 semester dengan
standard 20 SKS & biaya akan menyesuaikan
dengan SKS yang diambil.

3. Uang Jaminan untuk Mahasiswa Single
(inside / outside) Rp 750.000,-

4. Uang Jaminan untuk Married Student yang
tidak tinggal di Perumahan Married Student
Rp 750.000,-

5. Uang Jaminan untuk Married Student yang

tinggal di Perumahan Married Student Rp

1.000.000,-

Biaya 1SKS = Rp 288.000.-

o



Biaya Kuliah

Program Sarjana (D3) Keperawatan Biaya dalam Rp/IDR

Prodi Keperawatan (D3)
Keterangan
SEMESTER1 SEMESTER 2 SEMESTER 3 SEMESTER 4 SEMESTER 6
20 20 20 19 16

Jumlah SKS
2 Tuition Fee 5.760.000 5.760.000 5.760.000 5.760.000 5.472.000 4.608.000
3 General Fee* 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000
4 Educational Support Fee** 3.741.667 3.741.667 3.741.667 3.741.667 3.741.667 3.741.667
Total 11.561.667 11.561.667 11.561.667 11.561.667 11.273.667 10.409.667
| Diskon || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 |
**Perincian Educational Support Fee BiayadalamRp/IDR  *Perincian General Fee Biaya dalam Rp/IDR
o -
Biaya Pembangunan 8.200.000 Library 657.000
2 Biaya Wisuda 1.600.000 2 Infrastruktur Teknologi Informasi 571.000
3 LabEnglish 750.000 3 Asuransi 177.000
4 Lab Keperawatan Dasar 231.000 4 HIMA dan BEM 90.000
5 Lab [lmu Biomedik Dasar 231.000 5 Pengembangan Mahasiswa 120.000
6 Lab Farmakologi 231.000 6 Publikasi dan Dokumentasi Kampus 45,000
7 Lab Metodologi Keperawatan 231.000 Registrasi 400.000
8 Lab Keperawatan Anak 231.000
9 Lab Keperawatan Maternitas 231.000
0 LabKMB1&2 462,000 Biaya Lainnya Biaya dalam Rp/IDR
n Lab Keperawatan Gawat Darurat 231.000 m
12 Lab Keperawatan Gerontik 231.000 Biaya Pengenalan Kampus /Jaket Almamater ~ 650.000
13 Lab Keperawatan Keluarga 231.000 2 Test Kesehatan Masuk Keperawatan 550.000
14 Praktik Klinik Keperawatan Dasar 405.503 3 Imunisasi 400.000
15 Praktik Klinik Keperawatan Anak. Maternitas & KMB 1.3 537.166 4 Biaya Formulir, TPA & English Entrance Exam 100.000
16 Praktik Klinik KMB 2. Manajemen Bangsal. Gawat Darurat. Gerontik 537166 5 English Exit Exam 85.000
17 Praktik Keperawatan Jiwa 268.583 6 Biaya Defence KTl 800.000
18 Praktik Keperawatan Keluarga 268.583 Keterangan :
19  Transportasi Praktek RSA Bandung & Lampung 4.250.000 1. Khusus mahasiswa Non-SDA. akan ada
tambahan biaya sebesar Rp 2.000.000.- per
20  Ujian OSCE (Objective Structure Clinical Examination) 1.700.000 semester.

2. Biaya perkuliahan untuk 1 semester dengan

21 Try Out- Uji Kompetensi-1 X saja 400000 standard 20 SKS & biaya akan menyesuaikan
22 Uji Kompetensi 400,000 dengan SKSyang diambil. )

3. Uang Jaminan untuk Mahasiswa Single
23 Biaya Capping 417.000 (inside / outside) Rp 750.000,-

4. Uang Jaminan untuk Married Student yang
24 Biaya KTM 100.000 tidak tinggal di Perumahan Married Student

) o Rp 750.000,-

25 Biaya SKPI (Surat Keterangan Pendamping ljazah) 75.000 5. Uang Jaminan untuk Married Student yang

Total Educational Support Fee 22.450.000 ;"gggglo%' Perumahan Married Student Rp

Dibagi 6 Semester 3.741667 6. Biaya1SKS= Rp 288.000.-
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Biaya Kuliah

Program Sarjana (S1) Biologi

Keterangan
SEMESTER 1 SEMESTER 2

Biaya Kuliah Prodi Biologi (S1)

Biaya dalam Rp/IDR

SEMESTER 3 SEMESTER 4 SEMESTER 6
24 75 72 21 20

Jumlah SKS
2 Tuition Fee 5.020.000 5.020.000 6.024.000 5.773.000 5.773.000 5.271.000 5.020.000
3 General Fee* 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000
4 Educational Support Fee** 3.142.333 3142333 3142333 3142333 3142333 3142.333 -
Total 10.222.333 10.222.333 11.226.333 10.975.333 10.975.333 10.473.333 7.080.000
| Diskon ” 1.000.000 " 1.000.000 ” 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 " |

Total Biaya Setelah Diskon mmm 9.975.333 9.975.333 9.473.333 7.080.000

**Perincian Educational Support Fee BiayadalamRp/iDR  *Perincian General Fee Biaya dalam Rp/IDR
- e -
Biaya Pembangunan 9.700.000 Library 657.000
2 Biaya Wisuda 1.600.000 2 Infrastruktur Teknologi Informasi 571.000
3 Lab Botani Ekonomi 473.500 3 Asuransi 177.000
4 Lab Fisika Dasar 473.500 4 HIMA dan BEM 90.000
5 Lab Kimia Dasar 473.500 5 Pengembangan Mahasiswa 120.000
6 Lab Anatomi Manusia 473.500 6 Publikasi dan Dokumentasi Kampus 45.000
7 Lab Kimia Organik 473.500 Registrasi 400.000
9 Lab Fisiologi Manusia 473.500
Biaya Lainnya Biaya dalam Rp/IDR
10 Lab Anatomi dan Fisiologi Tumbuhan 473.500
m Lab Ekologi Umum 473.500 m
12 Lab Mikrobiologi Umum 473.500 Biaya Pengenalan Kampus/Jaket Almamater 850.000
13 Lab Kimia Analitik 473.500 2 Biaya Formulir, TPA & English Entrance Exam 250.000
14 Lab Biologi Perkembangan 473.500 3 English Exit Exam 85.000
15 Lab Dasar-dasar Bioinformatika 473.500 4 Biaya Defence Skripsi 1100.000
16 Lab English 750.000
17 Biaya KTM 100.000
18 Biaya SKPI (Surat Keterangan Pendamping ljazah) 75.000
19 Lab Genetika 473.500
Dibagi 6 Semester 3.129.833

Keterangan:

oL AN~

Biaya 1SKS = Rp 251.000.-
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Khusus mahasiswa Non-SDA. akan ada tambahan biaya sebesar Rp 2.000.000.- per semester.
Biaya perkuliahan untuk 1 semester dengan standard 20 SKS & biaya akan menyesuaikan dengan SKS yang diambil.
Uang Jaminan untuk Mahasiswa Single (inside / outside) Rp 750.000,-

Uang Jaminan untuk Married Student yang tidak tinggal di Perumahan Married Student Rp 750.000,-
Uang Jaminan untuk Married Student yang tinggal di Perumahan Married Student Rp 1.000.000,-

Daftar Sekarang!
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Biaya Kuliah

Program Sarjana (S1) Farmasi
Biaya dalam Rp/IDR

Biaya Kuliah Prodi Farmasi (S1)
Keterangan
SEMESTER1 SEMESTER 2 SEMESTER 3 SEMESTER 4 SEMESTER 5 SEMESTER 6 SEMESTER 7
24 24 24 22 17

Jumlah SKS
2 Tuition Fee 5.800.000 5.800.000 6.960.000 6.960.000 6.960.000 6.380.000 4.930.000
3 General Fee* 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000
4 Educational Support Fee** 3.366.583 3.366.583 3.366.583 3.366.583 3.366.583 3.366.583 -
Total 11.226.583 11.226.583 12.386.583 12.386.583 12.386.583 11.806.583 6.990.000
| Diskon || 1055000 || 1055000 || 1055000 || 1055000 || 1055000 || 1055000 || 1055000 |
| TotalBiayaSetelahDiskon | _toimsss| tomsss | namsss | namsss | nasses | to7sises | 935000 |
**Perincian Educational Support Fee Biaya dalam Rp/IDR *Perincian General Fee Biaya dalam Rp/IDR
- CS
Biaya Pembangunan 9.700.000 Library 657.000
2 Biaya Wisuda 1.600.000 2 Infrastruktur Teknologi Informasi 571.000
% Lab Botani Tanaman Obat 473.500 3 Asuransi 177.000
4 Lab Fisika Dasar 473.500 4 HIMA dan BEM 90.000
5 Lab Kimia Dasar 473.500 5 Pengembangan Mahasiswa 120.000
6 Lab Farmasi Fisik 473.500 6 Publikasi dan Dokumentasi Kampus 45,000
7 Lab Kimia Organik 473.500 Registrasi 400.000
8 Lab Farmakognosi 473.500
9 Lab Farmasetika 473.500
10 Lab Biokimia 3500 | Biaya Lainnya Biaya dalam Rp/IDR
mn Lab Farmakologi 473.500 m
12 Lab Teknologi Sediaan Solida 473500 Biaya Pengenalan Kampus/Jaket Almamater 850.000
13 Lab Mikrobiologi Farmasi 473.500 > Ujian Masuk Farmasi 200.000
14 Lab Kimia Analitik 473.500 3 Biaya Formulir, TPA & English Entrance Exam 250.000
15 Lab Farmakokinetika 473.500 4 English Exit Exam 85.000
16 Lab Fitokimia 473.500 5 Biaya Defence Skripsi 1.100.000
17 Lab Teknologi Sediaan Steril 473.500
18 Lab Dasar-dasar Bioinformatika 473.500
19 Lab Teknologi Sediaan Likuida & Semilikuida 473.500
20 Lab English 750.000
21 Biaya KTM 100.000
22 Biaya SKPI (Surat Keterangan Pendamping ljazah) 75.000
Total Educational Support Fee
Dibagi 6 Semester 3.379.083
Keterangan:

Khusus mahasiswa Non-SDA. akan ada tambahan biaya sebesar Rp 2.000.000.- per semester.

Biaya perkuliahan untuk 1 semester dengan standard 20 SKS & biaya akan menyesuaikan dengan SKS yang diambil.
Uang Jaminan untuk Mahasiswa Single (inside / outside) Rp 750.000,-

Uang Jaminan untuk Married Student yang tidak tinggal di Perumahan Married Student Rp 750.000,-

Uang Jaminan untuk Married Student yang tinggal di Perumahan Married Student Rp 1.000.000,-

Biaya 1SKS = Rp 295.000.-
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Biaya Kuliah

Program Sarjana (S1) Teknik Informatika
Biaya dalam Rp/IDR

Biaya Kuliah Prodi Sistem Informasi (S1)
Keterangan
SEMESTER 1 SEMESTER 2 SEMESTER 3 SEMESTER 4 SEMESTER 5 SEMESTER 6 SEMESTER 7 SEMESTER 8
19 19 20 21 20 16

Jumlah SKS
2 Tuition Fee 5.420.000 5149.000 5.149.000 5149.000 5.420.000 5.691.000 5.420.000 4.336.000
3 General Fee* 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000
4 Educational Support Fee** 3.204.167 320467 3.204.167 3.204.167 3.204.167 3.204.167 - -
Total 10.684.167 10.413.167 10.413.167 10.413.167 10.684.167 10.955.167 7.480.000 6.396.000
| Diskon ” 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 " 1.000.000 || 1.000.000 || || |

Total Biaya Setelah Diskon o816 Seeaier | 9917 | 7490000 | 6396000

**Perincian Educational Support Fee  giyadamroir  *Perincian General Fee Biaya dalam Rp/IDR
Y P
m Keterangan m Keterangan
Biaya Pembangunan 9.700.000 Library 657.000
2 Biaya Wisuda 1.600.000 2 Infrastruktur Teknologi Informasi 571.000
3 Pengembangan Lab & Infrastruktur Fakultas Tl 7.000.000 3 Asuransi 177.000
4 Lab English 750.000 4 HIMA dan BEM 90.000
5 Biaya KTM 100.000 5 Pengembangan Mahasiswa 120.000
Biaya SKPI (Surat Keterangan Pendamping ljazah) 75.000 6 Publikasi dan Dokumentasi Kampus 45.000
Total Educational Support Fee 19.225.000 Registrasi 400.000
Dibagi 6 Semester 3.204.167
Total General Fee 2.060.000

Biaya Lainnya Biaya dalam Rp/IDR

C

Biaya Pengenalan Kampus/Jaket Almamater 850.000

2 Ujian Masuk FTI 200.000
3 Biaya Formulir, TPA & English Entrance Exam 250.000
4 English Exit Exam 85.000

5 Biaya Defence Skripsi 1.100.000

Keterangan:

Khusus mahasiswa Non-SDA. akan ada tambahan biaya sebesar Rp 2.000.000.- per semester.

Biaya perkuliahan untuk 1 semester dengan standard 20 SKS & biaya akan menyesuaikan dengan SKS yang diambil.
Uang Jaminan untuk Mahasiswa Single (inside / outside) Rp 750.000,-

Uang Jaminan untuk Married Student yang tidak tinggal di Perumahan Married Student Rp 750.000,-

Uang Jaminan untuk Married Student yang tinggal di Perumahan Married Student Rp 1.000.000,-

Biaya 1SKS = Rp 271.000.-

R NTERNE
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Biaya Kuliah

Program Sarjana (S1) Sistem Informasi ‘
Biaya dalam Rp/IDR

Biaya Kuliah Prodi Sistem Informasi (S1)
Keterangan
SEMESTER1 SEMESTER 2 SEMESTER 3 SEMESTER 4 SEMEST| SEMESTER 6 SEMESTER 7 SEMESTER 8
19 19 20 19 8 18

Jumlah SKS
2 Tuition Fee 5.420.000 5.420.000 5149.000 5149.000 5.420.000 5149.000 4.878.000 4.878.000
3 General Fee* 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000 2.060.000
4 Educational Support Fee** 3.204.167 3.204.167 3.204.167 3.204.167 3.204.167 3204767 - -
Total 10.684.167 10.684.167 10.413.167 10.413.167 10.684.167 10.413.167 6.938.000 6.938.000
| Diskon ” 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 || 1.000.000 " 1.000.000 || 1.000.000 || - || - |

Total Biaya Setelah Diskon 9.684.167 9.684.167 9.413.167 9.413.167 9.684.167 9.413.167 6.938.000 6.938.000

**Perincian Educational Support Fee Biaya dalam Rp/IDR *Perincian General Fee Biaya dalam Rp/IDR
Biaya Pembangunan 9.700.000 Library 657.000
2 Biaya Wisuda 1.600.000 2 Infrastruktur Teknologi Informasi 571.000
3 Pengembangan Lab & Infrastruktur Fakultas TI 7.000.000 3 Asuransi 177.000
4 Lab English 750.000 4 HIMA dan BEM 90.000
5 Biaya KTM 100.000 5 Pengembangan Mahasiswa 120.000
Biaya SKPI (Surat Keterangan Pendamping ljazah) 75.000 6 Publikasi dan Dokumentasi Kampus 45,000
Total Educational Support Fee 19.225.000 Registrasi 400.000
Dibagi 6 Semester 3.204.167
Total General Fee 2.060.000

Biaya Lainnya Biaya dalam Rp/IDR

C T —

Biaya Pengenalan Kampus/Jaket Almamater 850.000

2 Ujian Masuk FTI 200.000
3 Biaya Formulir, TPA & English Entrance Exam 250.000
4 English Exit Exam 85.000
5 Biaya Defence Skripsi 1.100.000

Keterangan:

Khusus mahasiswa Non-SDA. akan ada tambahan biaya sebesar Rp 2.000.000.- per semester.

Biaya perkuliahan untuk 1 semester dengan standard 20 SKS & biaya akan menyesuaikan dengan SKS yang diambil.
Uang Jaminan untuk Mahasiswa Single (inside / outside) Rp 750.000,-

Uang Jaminan untuk Married Student yang tidak tinggal di Perumahan Married Student Rp 750.000,-

Uang Jaminan untuk Married Student yang tinggal di Perumahan Married Student Rp 1.000.000,-

Biaya 1SKS = Rp 271.000.-

oL AN
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Biaya Asrama & Cafetaria

*Dalam waktu perkuliahan aktif 1 semester

Asrama Biaya dalam Rp/IDR
u m
Asrama Sederhana 1.000.000
2 Asrama Standard 1.775.000
3 Asrama VIP 5.000.000
4 Luar Asrama -
Cafetaria Biaya dalam Rp/IDR
u m
Asrama Sederhana 5.250.000
2 Asrama Standard 5.250.000
3 Asrama VIP 5.250.000
4 Luar Asrama -
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